
Uchwała Nr Q3ij25£. 12022 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 2022 r. 

w sprawie wskazania do użytkowania i partycypacji w kosztach utrzymania budynku 
oznaczonego jako Pawilon nr 2 stanowiącego mienie Powiatu Kieleckiego, usytuowanego 
na działce o numerze 137/63 w obrębie ewidencyjnym Starochęciny w gminie Chęciny. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§1 

1. Zarząd Powiatu w Kielcach wskazuje do użytkowania Powiatowemu Urzędowi Pracy 
w Kielcach pomieszczenia w budynku oznaczonym jako Pawilon nr 2 stanowiącym 
mienie Powiatu Kieleckiego, usytuowanym na działce nr 137/63 obręb Starochęciny, pod 
adresem Podzamcze nr 46. 

2. Wykaz wskazanych do użytkowania pomieszczeń stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2  

Pomieszczenia, o których mowa w § 1 przeznaczone są na działalność powiatowej jednostki 
organizacyjnej - Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach, który zobowiązany jest zarządzać 
nimi na zasadach określonych dla nieruchomości stanowiących zasób nieruchomości 
publicznych - powiatowych. 

§3 

I. Powiatowy Urząd Pracy w Kielcach pokrywać będzie opłaty: 
1. Za dostawę mediów: 

a) energię cieplną, 
b) energię elektryczną, 
c) dostawę zimnej i ciepłej wody, 
d) odprowadzenie ścieków, 
e) wywóz nieczystości stałych, 

2. Koszty eksploatacji, 
3. Koszty bieżących remontów, 
4. Koszty zobowiązań publiczno-prawnych. 

II. Podstawą wyliczenia należności jest zajmowana przez Powiatowy Urząd Pracy 
powierzchnia użytkowa w stosunku procentowym do całej powierzchni użytkowej 
budynku tj. 419,39 m2 do 1769,35 nr, co stanowi 23,7% udział w ponoszeniu opłat 
i kosztów związanych z budynkiem - Pawilonem nr 2. 

§4 

Pomieszczenia, o których mowa w § 1 użytkowane będą przez Powiatowy Urząd Pracy 
w Kielcach do czasu ustanowienia na rzecz tej jednostki trwałego zarządu. 

§5 
Wydanie pomieszczeń do użytkowania nastąpi z dniem spisania protokołu ich przekazania. 


